
운 용 총 칙1.

회계연도 년: 2014
예산차수 본예산:
회계구분 식품진흥기금:

기금설치 개요①

식품위생법 제 조 항및 순창군 식품진흥기금설치및 운용조례89 1설치근거(1) :

설치목적(2) : 식품위생과식품사업발전을수행하는데필요한재원에충당하고이를효율적으로관리 운용하기.

위함

설치년도(3) : 년2000

기금운용의 기본방향②

기금사업의 목표(1) : 식품위생수준의 향상을 위한 사업을 수행하는데 필요한 재원 충당○

지속적인식품진흥기금확보와철저한기금관리로식품위생과군민건강의질적○

수준 향상

년도 기금사업 개요(2) 2014 : 식품접객업소 음식문화 개선○

음식문화의 개선 및 좋은식단 실천을 위한 위생복 등 지원-

식품접객업소 위생관리상태의 계도-

유통중인 식품등의 표 시기준 허위표시 유통기한 경과 과대광고 금지의- , , ,

위반행위에 관한사항 행정관청에의 신고 또는 자료제공

식품위생감시원이 행하는 식품등의 수거 검사 지원- ,

식품등의 회수 현장 확인 음식점 원산지 표시관리 학교주변 어린이 먹을거리- ,

계몽 활동 등

기금조성 및 운용③

기금조성 현황(1) 단위 천원( : )

단위 천원( : )

식품위생법 제 조 제 조 제 조 제 항과 건강기능식품에관한법률 제 조 규정에 의하여82 , 83 , 89 2 37○

징수한 과징금

재원조성(2) :

기금의 운용으로 생기는 수익금○

식품위생법 제 조 항에 의한 사업 영업자의 위생관리 시설개선을 위한 융자사업89 3 ( ,

소비자식품위생감시원 교육활동지원․
지원기준(3) :

향토음식발굴경지대회 음식문화개선을 위한 지원 우수모범업소 지원, , )․
지원대상(4) : 순창군에서 식품위생영업을 하는 영업자 소비자식품위생감시원,

년도 말2013

조성액 ⓐ

년도 조성계획2014 년도 말2014

조성액 =ⓔ

+ⓓ ⓐ

비 고

수입 ⓑ 지출 ⓒ 증감 = -ⓓ ⓑ ⓒ

103,909 7,354 0 7,354 111,263

년도 말2014

조성액 ⓐ

융자금

미회수채권 ⓑ
총 조성규모
= +ⓒ ⓐ ⓑ

111,263 0 111,263



회계연도 년: 2014
예산차수 본예산:
회계구분 식품진흥기금:

자금운용계획2.

단위 천원( : )자금수지총괄①

수 입 계 획 지 출 계 획

항 목 수입액 전년도수입액 증 감 항 목 지출액 전년도지출액 증 감

합 계 111,263 104,834 6,429 합 계 111,263 104,834 6,429

전입금 0 0 0 비융자성사업비 0 0 0

보조금 0 0 0 융자성사업비 0 0 0

차입금 0 0 0 인력운영비 0 0 0

융자금회수
이자포함( ) 0 0 0 기본경비 0 0 0

예탁금원금회수 0 0 0 예탁금 0 0 0

예치금회수 103,909 96,966 6,943 예치금 111,263 104,834 6,429

예수금 0 0 0 차입금원리금상환 0 0 0

이자수입 2,354 2,868 514△ 예수금원리금상환 0 0 0

기타수입 5,000 5,000 0 기타지출 0 0 0



회계연도 년: 2014
예산차수 본예산:
회계구분 식품진흥기금:

단위 천원( : )수입계획②

장관항목․ ․ ․ 수입액
전년도

수입액
증 감 산 출 내 역

세외수입200 7,354 7,868 514△

경상적세외수입210 2,354 2,868 514△

216 이자수입 2,354 2,868 514△

216-01 공공예금이자수입 2,354 2,868 514△

임시적세외수입220 5,000 5,000 0

223 기타수입 5,000 5,000 0

223-09 그외수입 5,000 5,000 0

보전수입등및내부거래700 103,909 96,966 6,943

보전수입등710 103,909 96,966 6,943

714 예치금회수 103,909 96,966 6,943

714-01 예치금회수 103,909 96,966 6,943

수 입 합 계 111,263 104,834 6,429

원2,354,000 = 2,354예금이자○

원5,000,000 = 5,000과징금○

원103,909,000 = 103,909예치금회수○



단위 천원( : )

회계연도 년: 2014
예산차수 본예산:
회계구분 식품진흥기금:

지출계획③

111,263 104,834 6,429111,263

111,263

조직 부문 정책 단위 세부사업 편성목ㆍ ㆍ ㆍ ㆍ ㆍ 지출액
전년도

지출액
비교증감

민원과 111,263 104,834 6,429

식품의약안전 111,263 104,834 6,429

재무활동 111,263 104,834 6,429

내부거래지출 식품진흥기금 식품진흥기금( )( ) 111,263 104,834 6,429

식품진흥기금 111,263 104,834 6,429

예치금602 111,263 104,834 6,429

지 출 합 계 111,263 104,834 6,429

예치금01

예치금○ 원111,263,000 =



단위 천원( : )

회계연도 년: 2014
예산차수 본예산:
회계구분 식품진흥기금:

연도별 기금조성 및 집행현황3.

연 도 별

조 성 액

계ⓐ 전입금 보조금 차입금
융자금회수

이자포함( )
예수금 이자수입 기타수입

년 까지2008 161,271 0 42,733 0 0 0 15,428 103,110

년도2009 4,788 0 0 0 0 0 2,844 1,944

년도2010 27,572 0 0 0 0 0 1,292 26,280

년도2011 14,867 0 0 0 0 0 2,177 12,690

년도2012 4,614 0 0 0 0 0 2,634 1,980

년도2013 7,962 0 0 0 0 0 2,922 5,040

년도2014 7,354 0 0 0 0 0 2,354 5,000

계 228,428 0 42,733 0 0 0 29,651 156,044



단위 천원( : )

회계연도 년: 2014
예산차수 본예산:
회계구분 식품진흥기금:

연 도 별

집 행 액
잔액

-ⓐ ⓑ계ⓑ
비융자성
사업비

융자성사
업비

인력운영비

및 기본경비

차입금원
리금상환

예수금원
리금상환

기타지출

년 까지2008 108,605 108,605 0 0 0 0 0 52,666

년도2009 0 0 0 0 0 0 0 4,788

년도2010 2,200 2,200 0 0 0 0 0 25,372

년도2011 0 0 0 0 0 0 0 14,867

년도2012 6,360 6,360 0 0 0 0 0 1,746△

년도2013 0 0 0 0 0 0 0 7,962

년도2014 0 0 0 0 0 0 0 7,354

계 117,165 117,165 0 0 0 0 0 111,263



예치금 및 예탁금 명세4.

회계연도 년: 2014
예산차수 본예산:
회계구분 식품진흥기금: 단위 천원( : )

구분 예치 탁 처( )
예치 및 예탁액

비고
년도말현재액2012 년도말현재액2013 ⓐ 년도말현재액2014 ⓑ 증감( - )ⓑ ⓐ

합계 96,966 103,909 111,263 7,354

예치금 소계 96,966 103,909 111,263 7,354

농협중앙회 96,966 103,909 111,263 7,354


